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Yüksel Selçuk TÜRKOĞLU
Bursa Milletvekili

Türkiye’nin en önemli kış turizmi merkezlerinden biri olan Uludağ, her yıl yerli ve

yabancı turistleri ağırlayan, bölge turizmine ve ekonomisine ciddi katkılar sağlayan bir turizm

destinasyondur. Ancak, bölgedeki otopark ve ulaşım sorunlan nedeniyle Uludağ’ın cazibesi

azalmakta ve turizm sektöründe ciddi problemler yaşanmaktadır. Son dönemde özellikle

otopark işletmelerinin yönetimi ve günübirlik ziyaretçilerin ulaşımlarında yaşanan

sıkıntılar, otel doluluk oranlarını ve turizm faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir. Bu

durum, yalmzca turizm sektörünü değil, aym zamanda Bursa ve çevresinin ekonomisini de

tehdit etmektedir ve acil çözüm bekleyen sorunlar bulunmaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1- Uludağ’daki otopark işletmelerinin yönetim yetkisi hangi kurum veya kuruluşlara

devredilmiştir? Alkoçlar fırmasmm iflası sonrası otopark ve diğer işletmelerin durumu neden

çözüme kavuşturulamamıştır?

SORU 2- Uludağ’da otopark ve ulaşım sorunlanmn çözümü için Alan Başkanhğı, Valilik,

Büyükşehir Belediyesi ve diğer paydaşlar arasında herhangi bir koordinasyon sağlanmış

mıdır? Eğer sağlanmadıysa, bu sorunun çözümü için hangi adımlar atılacaktır?

SORU 3- Yılbaşı gibi turizm açısından yoğun dönemler öncesinde otopark kapasitesinin

artırılması veya alternatif çözümler üretilmesi için bir planlama yapılmış mıdır? Eğer

yapılmarmşsa, bu ihmalkarhğm sorumluluğu hangi kurum veya kişilere aittir?

SORU 4- Son dönemde tur operatörlerinin Uludağ’ı kış destinasyonlanndan çıkarmaya

başladığı ve otel rezervasyonlarımn azaldığı yönündeki iddialar doğru mudur? Bu durumun

bölge turizmine ve ekonomisine olan etkileri hakkında bir değerlendirme yapıirmş mıdır?
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SORU 5- Zirvede çocuklu aileler, yaşlılar ve turist gruplanmn güvenli bir şekilde oteller

bölgesine ulaşmalarını sağlamak amacıyla hangi tedbirler alınmıştır? Mevcut yollarda

buzlanma ve güvenlik risklerine karşı hangi önlemler planlanmaktadır?

SORU 6- Günübirlik ziyaretçilerin yoğunluğu nedeniyle yaşanan keşmekeşliği önlemek için

Alan Başkanlığı veya ilgili diğer kurumlar tarafmdan bir çalışma yapılmakta mıdır? Bu konuda

hangi çözümler gündeme alınımştır?

SORU 7- Tur operatörlerinin ve turistlerin Uludağ bölgesindeki sorunlardan şikayetçi olduğu

ve jandarma tarafmdan alınan tedbirlerin ziyaretçileri mağdur ettiği iddialanna yönelik bir

inceleme başlatılmış mıdır?

SORU 8- Uludağ’ın Türkiye turizmindeki önemi göz önüne alındığında, bu sorunlann acilen

çözüme kavuşturulması için Bakanlığınız ilk olarak hangi adımlan atacaktır?
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